
2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
deklice – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 ŠZ BOR TRST 0,20 0,20 0,30 0,30 1,20 1,10 1,00 1,10 4,90 4,70 4,40 4,90 0,800 0,250 1,100 5,200 5,875 5,075
2 ŠD KRANJ 2 0,40 0,40 0,40 0,70 1,60 1,60 1,80 1,40 3,90 3,90 3,50 3,70 0,400 1,600 6,200 7,200 7,200

3 * DRG GUMICA 2 0,60 0,50 0,50 0,70 1,50 1,70 1,30 1,10 3,00 3,50 3,30 2,90 0,550 1,400 6,850 7,825 7,825
4 GD VRHNIKA 2 0,40 0,50 0,30 0,70 1,00 1,50 1,20 1,20 4,30 4,60 3,80 4,10 0,450 1,200 5,800 6,625 6,625
5 ŠD KRANJ 3 0,30 0,40 0,40 0,30 1,00 1,50 1,30 1,00 4,70 4,80 4,40 4,20 0,350 1,150 5,450 6,200 6,200
6 GD VRHNIKA 1 0,50 0,40 0,80 0,80 1,20 1,80 1,70 1,50 3,70 3,70 3,90 3,40 0,650 1,600 6,300 7,425 7,425
7 KŠRG ŠIŠKA 0,30 0,40 0,10 0,50 1,80 1,80 1,90 1,90 3,40 3,50 3,20 3,00 0,350 1,850 6,700 7,800 7,800

8 * DRG GUMICA 1 0,70 0,40 0,60 0,50 1,50 1,40 1,20 1,20 4,40 4,60 4,60 4,20 0,550 1,300 5,500 6,425 6,425
9 ŠD KRANJ 1 0,20 0,40 0,40 0,30 1,30 1,30 1,50 1,00 4,00 4,10 3,50 3,60 1,500 0,350 1,300 6,200 7,025 5,525
10 ŠD KRANJ 4 0,30 0,30 0,20 0,30 1,10 1,60 1,30 1,40 5,50 5,20 5,40 5,00 0,300 1,350 4,700 5,525 5,525
11 GD VRHNIKA 3 0,30 0,30 0,30 0,50 1,20 1,30 1,50 0,90 4,60 4,40 4,20 4,80 0,300 1,250 5,500 6,275 6,275
12 ŠRG ZALA 2 0,20 0,20 0,10 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 5,20 4,80 4,60 4,80 0,200 0,200 1,000 5,200 5,800 5,600
13 ŠK TWIST 1 0,20 0,30 0,20 0,60 0,90 1,20 1,30 0,90 4,40 4,80 4,50 4,20 0,250 1,050 5,550 6,200 6,200
14 DŠRG BRANIK MB 0,70 0,80 0,80 0,70 1,90 1,90 1,80 1,90 3,40 2,80 3,20 3,00 0,750 1,900 6,900 8,225 8,225
15 ŠK TWIST 2 0,30 0,30 0,40 0,60 0,90 1,40 1,50 0,90 4,10 4,50 4,00 4,40 0,350 1,150 5,750 6,500 6,500
16 KRG NARODNI DOM 0,30 0,20 0,50 0,20 1,30 1,30 1,20 1,60 4,90 4,70 4,50 4,70 0,250 1,300 5,300 6,075 6,075

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE





2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
deklice – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 DŠRG BRANIK MB 0,70 0,80 0,80 0,70 1,90 1,90 1,80 1,90 3,40 2,80 3,20 3,00 0,750 1,900 6,900 8,225 8,225
2 KŠRG ŠIŠKA 0,30 0,40 0,10 0,50 1,80 1,80 1,90 1,90 3,40 3,50 3,20 3,00 0,350 1,850 6,700 7,800 7,800
3 GD VRHNIKA 1 0,50 0,40 0,80 0,80 1,20 1,80 1,70 1,50 3,70 3,70 3,90 3,40 0,650 1,600 6,300 7,425 7,425
4 ŠD KRANJ 2 0,40 0,40 0,40 0,70 1,60 1,60 1,80 1,40 3,90 3,90 3,50 3,70 0,400 1,600 6,200 7,200 7,200
5 GD VRHNIKA 2 0,40 0,50 0,30 0,70 1,00 1,50 1,20 1,20 4,30 4,60 3,80 4,10 0,450 1,200 5,800 6,625 6,625
6 ŠK TWIST 2 0,30 0,30 0,40 0,60 0,90 1,40 1,50 0,90 4,10 4,50 4,00 4,40 0,350 1,150 5,750 6,500 6,500
7 GD VRHNIKA 3 0,30 0,30 0,30 0,50 1,20 1,30 1,50 0,90 4,60 4,40 4,20 4,80 0,300 1,250 5,500 6,275 6,275
8 ŠK TWIST 1 0,20 0,30 0,20 0,60 0,90 1,20 1,30 0,90 4,40 4,80 4,50 4,20 0,250 1,050 5,550 6,200 6,200
8 ŠD KRANJ 3 0,30 0,40 0,40 0,30 1,00 1,50 1,30 1,00 4,70 4,80 4,40 4,20 0,350 1,150 5,450 6,200 6,200
10 KRG NARODNI DOM 0,30 0,20 0,50 0,20 1,30 1,30 1,20 1,60 4,90 4,70 4,50 4,70 0,250 1,300 5,300 6,075 6,075
11 ŠRG ZALA 2 0,20 0,20 0,10 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 5,20 4,80 4,60 4,80 0,200 0,200 1,000 5,200 5,800 5,600
12 ŠD KRANJ 1 0,20 0,40 0,40 0,30 1,30 1,30 1,50 1,00 4,00 4,10 3,50 3,60 1,500 0,350 1,300 6,200 7,025 5,525
12 ŠD KRANJ 4 0,30 0,30 0,20 0,30 1,10 1,60 1,30 1,40 5,50 5,20 5,40 5,00 0,300 1,350 4,700 5,525 5,525
14 ŠZ BOR TRST 0,20 0,20 0,30 0,30 1,20 1,10 1,00 1,10 4,90 4,70 4,40 4,90 0,800 0,250 1,100 5,200 5,875 5,075

15 * DRG GUMICA 2 0,60 0,50 0,50 0,70 1,50 1,70 1,30 1,10 3,00 3,50 3,30 2,90 0,550 1,400 6,850 7,825 7,825
16 * DRG GUMICA 1 0,70 0,40 0,60 0,50 1,50 1,40 1,20 1,20 4,40 4,60 4,60 4,20 0,550 1,300 5,500 6,425 6,425

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična Umetniška Izvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 ŠZ BOR TRST  ZOGA 0,20 0,20 0,20 0,30 1,90 1,90 1,50 1,70 5,80 5,80 5,80 5,80 0,20 0,200 1,800 4,200 5,200 5,400
2 DŠRG BRANIK MB OBROČ 2,50 2,50 2,20 2,30 3,20 3,30 3,30 3,00 4,90 4,30 4,50 4,80 2,400 3,250 5,350 8,175 8,175
3 ŠRG ZALA 1 OBROČ 1,40 1,20 1,50 1,40 2,20 2,80 2,30 2,60 6,00 5,80 5,60 5,90 0,20 1,400 2,450 4,150 6,075 5,875
4 KRG NARODNI DOM OBROČ 0,70 1,10 1,30 1,00 2,70 2,50 2,40 2,60 5,00 5,20 4,80 5,40 1,050 2,550 4,900 6,700 6,700
5 ŠRG ZALA 2 OBROČ 1,00 1,10 1,10 1,60 2,30 2,10 1,90 1,90 4,80 4,70 4,50 4,90 0,20 1,100 2,000 5,250 6,800 6,600

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE

2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična Umetniška Izvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 DŠRG BRANIK MB OBROČ 2,50 2,50 2,20 2,30 3,20 3,30 3,30 3,00 4,90 4,30 4,50 4,80 2,400 3,250 5,350 8,175 8,175
2 KRG NARODNI DOM OBROČ 0,70 1,10 1,30 1,00 2,70 2,50 2,40 2,60 5,00 5,20 4,80 5,40 1,050 2,550 4,900 6,700 6,700
3 ŠRG ZALA 2 OBROČ 1,00 1,10 1,10 1,60 2,30 2,10 1,90 1,90 4,80 4,70 4,50 4,90 0,20 1,100 2,000 5,250 6,800 6,600
4 ŠRG ZALA 1 OBROČ 1,40 1,20 1,50 1,40 2,20 2,80 2,30 2,60 6,00 5,80 5,60 5,90 0,20 1,400 2,450 4,150 6,075 5,875
5 ŠZ BOR TRST  ZOGA 0,20 0,20 0,20 0,30 1,90 1,90 1,50 1,70 5,80 5,80 5,80 5,80 0,20 0,200 1,800 4,200 5,200 5,400



Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke in članice – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 ŠZ BOR TRST 2X ZOGA  2X KOLEB 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,70 1,50 1,70 6,80 6,60 6,20 6,80 0,60 0,000 1,650 3,300 4,125 4,725
2 ŠRG ZALA 2  4X OBROČ 1,50 1,60 1,60 1,30 2,10 2,70 2,70 2,20 5,20 4,60 5,00 4,80 0,20 1,550 2,450 5,100 7,100 6,900
3 KŠRG ŠIŠKA  5X OBROČ 2,70 2,30 2,50 2,50 4,80 5,20 5,10 5,20 3,40 3,40 2,80 3,50 2,500 5,150 6,600 10,425 10,425
4 ŠRG ZALA 1  5X OBROČ 1,80 1,80 2,40 2,00 4,40 4,60 4,40 4,70 5,20 5,00 4,60 5,20 1,900 4,500 4,900 8,100 8,100

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANODŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKARŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGDŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE

2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke in članice – skupinska vaja

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 KŠRG ŠIŠKA  5X OBROČ 2,70 2,30 2,50 2,50 4,80 5,20 5,10 5,20 3,40 3,40 2,80 3,50 2,500 5,150 6,600 10,425 10,425
2 ŠRG ZALA 1  5X OBROČ 1,80 1,80 2,40 2,00 4,40 4,60 4,40 4,70 5,20 5,00 4,60 5,20 1,900 4,500 4,900 8,100 8,100
3 ŠRG ZALA 2  4X OBROČ 1,50 1,60 1,60 1,30 2,10 2,70 2,70 2,20 5,20 4,60 5,00 4,80 0,20 1,550 2,450 5,100 7,100 6,900

4
ŠZ BOR TRST 2X ZOGA  2X 
KOLEBNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,70 1,50 1,70 6,80 6,60 6,20 6,80 0,60 0,000 1,650 3,300 4,125 4,725



Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANODŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKARŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGDŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje – pari/trojice

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 KRG NARODNI DOM OBROČ 1,20 1,50 1,50 1,50 3,00 2,70 3,30 3,00 3,30 3,20 3,80 3,80 0,50 1,500 3,000 6,450 8,700 8,200
2 KŠRG ŠIŠKA OBROČ 2,10 1,80 1,60 1,90 4,60 4,70 4,10 4,50 3,20 3,30 3,50 3,40 1,850 4,550 6,650 9,850 9,850
3 ŠD KRANJ  OBROČ 1,70 1,70 1,80 2,00 3,50 3,60 3,50 3,40 4,00 4,00 3,90 3,60 1,750 3,500 6,050 8,675 8,675
4 ŠK BLEŠČICA OBROČ 2,10 1,40 1,70 1,80 2,60 2,60 2,70 2,40 4,00 3,50 3,50 3,60 1,750 2,600 6,450 8,625 8,625
5 ŠRG ZALA 3 OBROČ 2,20 1,70 1,80 2,20 3,50 3,00 2,90 3,00 3,90 3,80 3,60 3,80 2,000 3,000 6,200 8,700 8,700
6 GD VRHNIKA KOLEBNICA 0,70 1,30 1,30 1,50 3,00 2,60 2,90 2,50 5,20 5,00 4,80 5,40 0,60 1,300 2,750 4,900 6,925 7,525
7 ŠRG ZALA 4 ZOGA 0,90 0,90 1,20 1,50 1,60 1,50 1,70 1,60 4,20 4,10 3,80 3,80 0,20 1,050 1,600 6,050 7,375 7,575
8 ŠRG ZALA 2 ZOGA 0,70 0,70 0,70 0,60 2,50 2,10 2,20 2,40 4,20 4,30 3,80 3,90 0,700 2,300 5,950 7,450 7,450

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVADŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGE DŠRG BRANIK MB



B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE

2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje – pari/trojice

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 KŠRG ŠIŠKA OBROČ 2,10 1,80 1,60 1,90 4,60 4,70 4,10 4,50 3,20 3,30 3,50 3,40 1,850 4,550 6,650 9,850 9,850
2 ŠRG ZALA 3 OBROČ 2,20 1,70 1,80 2,20 3,50 3,00 2,90 3,00 3,90 3,80 3,60 3,80 2,000 3,000 6,200 8,700 8,700
3 ŠD KRANJ  OBROČ 1,70 1,70 1,80 2,00 3,50 3,60 3,50 3,40 4,00 4,00 3,90 3,60 1,750 3,500 6,050 8,675 8,675
4 ŠK BLEŠČICA OBROČ 2,10 1,40 1,70 1,80 2,60 2,60 2,70 2,40 4,00 3,50 3,50 3,60 1,750 2,600 6,450 8,625 8,625
5 KRG NARODNI DOM OBROČ 1,20 1,50 1,50 1,50 3,00 2,70 3,30 3,00 3,30 3,20 3,80 3,80 0,50 1,500 3,000 6,450 8,700 8,200
6 ŠRG ZALA 4 ZOGA 0,90 0,90 1,20 1,50 1,60 1,50 1,70 1,60 4,20 4,10 3,80 3,80 0,20 1,050 1,600 6,050 7,375 7,575
7 GD VRHNIKA KOLEBNICA 0,70 1,30 1,30 1,50 3,00 2,60 2,90 2,50 5,20 5,00 4,80 5,40 0,60 1,300 2,750 4,900 6,925 7,525
8 ŠRG ZALA 2 ZOGA 0,70 0,70 0,70 0,60 2,50 2,10 2,20 2,40 4,20 4,30 3,80 3,90 0,700 2,300 5,950 7,450 7,450

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVADŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGE DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke in članice –  pari/trojice

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična Umetniška Izvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 ŠRG ZALA 1 OBROČ 2,90 2,30 2,80 2,50 4,90 5,00 5,10 5,50 4,80 4,70 4,20 4,40 2,650 5,050 5,450 9,300 9,300
2 ŠRG ZALA 3 OBROČ 1,60 1,30 1,20 1,80 2,60 2,60 3,10 2,70 3,90 4,00 4,00 3,70 1,450 2,650 6,050 8,100 8,100
3 GD VRHNIKA 1 OBROČ 0,90 1,20 1,20 1,50 2,70 2,20 2,70 2,70 5,20 5,80 5,60 5,30 1,200 2,700 4,550 6,500 6,500
4 ŠRG ZALA 4 OBROČ 1,40 1,70 1,40 2,00 2,20 2,30 2,50 2,60 4,40 4,80 5,00 4,70 1,550 2,400 5,250 7,225 7,225
5 GD VRHNIKA 2 OBROČ 1,80 2,20 2,30 2,40 4,30 3,70 4,20 4,00 4,70 5,00 5,30 4,80 2,250 4,100 5,100 8,275 8,275
6 KRG NARODNI DOM OBROČ 1,60 1,50 1,70 1,70 3,10 3,40 2,80 3,00 4,90 5,00 5,40 5,30 1,650 3,050 4,850 7,200 7,200
7 ŠRG ZALA 2 OBROČ 3,00 2,50 2,60 2,90 4,50 5,10 4,80 5,00 4,00 3,80 3,90 4,20 2,750 4,900 6,050 9,875 9,875

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVDŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM

D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGEDŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke in članice –  pari/trojice

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična Umetniška Izvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 ŠRG ZALA 2 OBROČ 3,00 2,50 2,60 2,90 4,50 5,10 4,80 5,00 4,00 3,80 3,90 4,20 2,750 4,900 6,050 9,875 9,875
2 ŠRG ZALA 1 OBROČ 2,90 2,30 2,80 2,50 4,90 5,00 5,10 5,50 4,80 4,70 4,20 4,40 2,650 5,050 5,450 9,300 9,300
3 GD VRHNIKA 2 OBROČ 1,80 2,20 2,30 2,40 4,30 3,70 4,20 4,00 4,70 5,00 5,30 4,80 2,250 4,100 5,100 8,275 8,275
4 ŠRG ZALA 3 OBROČ 1,60 1,30 1,20 1,80 2,60 2,60 3,10 2,70 3,90 4,00 4,00 3,70 1,450 2,650 6,050 8,100 8,100
5 ŠRG ZALA 4 OBROČ 1,40 1,70 1,40 2,00 2,20 2,30 2,50 2,60 4,40 4,80 5,00 4,70 1,550 2,400 5,250 7,225 7,225

6
KRG NARODNI DOM OBROČ

1,60 1,50 1,70 1,70 3,10 3,40 2,80 3,00 4,90 5,00 5,40 5,30 1,650 3,050 4,850 7,200 7,200
7 GD VRHNIKA 1 OBROČ 0,90 1,20 1,20 1,50 2,70 2,20 2,70 2,70 5,20 5,80 5,60 5,30 1,200 2,700 4,550 6,500 6,500

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVDŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGEDŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 IRENA COSSUTA OBROČ ŠZ BOR TRST 0,40 0,40 0,50 0,50 2,40 2,50 2,30 2,50 4,30 4,30 4,00 4,00 0,450 2,450 5,850 7,300 7,300
2 LAURA MALEŠ KIJI DŠRG BRANIK MB 1,40 1,50 1,20 1,40 3,40 3,00 3,10 2,80 3,50 2,90 3,50 3,30 0,40 1,400 3,050 6,600 8,825 9,225
3 TEJA MAZAR  KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 0,60 0,70 0,80 0,70 3,50 3,40 3,80 3,20 2,50 3,50 2,30 2,90 0,60 0,700 3,450 7,300 9,375 9,975
4 JULITA BIONDIČ KOLEBNICA DŠRG BRANIK MB 1,20 1,40 0,90 1,20 3,00 2,70 2,90 3,00 3,10 2,90 3,40 3,50 0,60 1,200 2,950 6,750 8,825 9,425
5 NINA BREZAR ZOGA ŠD KRANJ 0,70 0,70 0,70 1,00 2,70 2,70 2,30 2,90 3,80 4,10 3,50 3,70 0,20 0,700 2,700 6,250 7,950 8,150
6 LUČKA JAMINK  ZOGA KRG NARODNI DOM 0,50 0,70 0,70 0,90 1,80 1,40 1,80 2,00 3,90 3,90 4,00 4,50 0,20 0,700 1,800 6,050 7,300 7,500
7 KAJA TODIČ ZOGA KRG NARODNI DOM 1,20 0,90 1,20 1,00 2,60 2,40 2,00 2,20 4,00 4,10 3,50 3,80 0,20 1,100 2,300 6,100 7,800 8,000
8 TINA ŠIŠKA ZOGA KŠRG ŠIŠKA 1,00 0,80 0,70 0,70 2,90 2,70 3,00 3,00 2,60 3,00 2,40 2,80 0,20 0,750 2,950 7,300 9,150 9,350
9 ŠPELA JILEK ZOGA GD VRHNIKA 0,90 0,60 0,60 1,20 3,00 2,40 2,80 2,60 3,80 4,00 3,40 3,60 0,20 0,750 2,700 6,300 8,025 8,225
10 ANA LOVRENČIČ  KOLEBNICA ŠD MOSTE 1,10 0,70 0,60 1,10 3,60 3,10 3,40 3,10 3,00 3,10 2,70 2,50 0,60 0,900 3,250 7,150 9,225 9,825
11 HANA TRČEK KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 1,60 1,20 1,50 1,50 2,80 3,20 3,40 2,80 3,60 4,00 3,60 3,90 0,60 1,500 3,000 6,250 8,500 9,100
12 TAJA KORPAR ZOGA DŠRG BRANIK MB 1,00 1,30 1,20 1,40 3,00 3,00 2,90 2,70 2,90 3,40 2,90 3,30 0,20 1,250 2,950 6,900 9,000 9,200
13 NINA KATERINA GRILC KOLEB KŠRG ŠIŠKA 1,10 1,00 1,50 1,50 3,80 3,50 3,70 3,30 3,20 3,50 3,40 3,80 0,60 1,300 3,600 6,550 9,000 9,600
14 MAJA BEGOVIČ ZOGA DŠRG BRANIK MB 1,10 1,20 0,80 0,80 3,30 2,80 3,10 3,40 3,30 3,30 3,40 3,50 0,20 0,950 3,200 6,650 8,725 8,925
15 BRINA KLAIČ KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 1,20 1,20 1,20 1,30 3,80 3,80 3,90 3,40 2,10 2,50 2,50 2,70 0,60 1,200 3,800 7,500 10,000 10,600
16 SARA VELKAVRH KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,40 0,90 0,80 2,40 2,50 2,40 2,60 4,50 4,40 3,90 4,20 0,60 0,850 2,450 5,700 7,350 7,950
17 EVA CIMPERMAN KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 0,40 0,70 1,00 1,10 3,00 3,30 3,40 2,80 3,90 4,10 3,90 3,90 0,60 0,850 3,150 6,100 8,100 8,700
18 LINA JANKOVIČ OBROČ ŠRG ZALA 0,60 0,60 0,50 1,10 2,90 2,80 2,80 2,80 4,50 4,30 3,90 4,10 0,600 2,800 5,800 7,500 7,500
19 LIZA RAJIČ OBROČ KRG NARODNI DOM 0,80 0,70 0,80 0,30 2,70 2,80 2,70 3,00 4,10 4,00 4,00 3,70 0,750 2,750 6,000 7,750 7,750
20 METKA SLUGA KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,70 0,60 0,90 2,30 2,80 2,40 2,70 4,70 4,90 5,00 4,60 0,60 0,800 2,550 5,200 6,875 7,475
21 INES ŠABIČ ZOGA ŠD MOSTE 0,90 0,80 1,10 1,20 2,80 2,30 2,50 2,80 3,90 4,10 4,20 3,60 0,20 1,000 2,650 6,000 7,825 8,025
22 TICIA PUŠNIK ZOGA ŠRG ZALA 0,40 0,60 0,60 0,60 1,90 2,20 2,10 2,40 4,10 3,90 3,50 3,70 0,20 0,600 2,150 6,200 7,575 7,775

23 * ŠPELCA URBANČIČ  OBROČ GD VRHNIKA 0,80 0,90 1,20 1,40 2,60 2,70 3,00 2,60 3,70 3,80 3,20 3,40 1,050 2,650 6,450 8,300 8,300
24 LARISA RUTOVIČ  OBROČ KRG NARODNI DOM 1,40 1,20 1,20 1,50 2,80 2,50 2,70 2,40 4,10 4,30 3,80 4,30 1,300 2,600 5,800 7,750 7,750

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
kadetinje

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 BRINA KLAIČ KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 1,20 1,20 1,20 1,30 3,80 3,80 3,90 3,40 2,10 2,50 2,50 2,70 0,60 1,200 3,800 7,500 10,000 10,600
2 TEJA MAZAR  KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 0,60 0,70 0,80 0,70 3,50 3,40 3,80 3,20 2,50 3,50 2,30 2,90 0,60 0,700 3,450 7,300 9,375 9,975
3 ANA LOVRENČIČ  KOLEBNICA ŠD MOSTE 1,10 0,70 0,60 1,10 3,60 3,10 3,40 3,10 3,00 3,10 2,70 2,50 0,60 0,900 3,250 7,150 9,225 9,825
4 NINA KATERINA GRILC KOLEB KŠRG ŠIŠKA 1,10 1,00 1,50 1,50 3,80 3,50 3,70 3,30 3,20 3,50 3,40 3,80 0,60 1,300 3,600 6,550 9,000 9,600
5 JULITA BIONDIČ KOLEBNICA DŠRG BRANIK MB 1,20 1,40 0,90 1,20 3,00 2,70 2,90 3,00 3,10 2,90 3,40 3,50 0,60 1,200 2,950 6,750 8,825 9,425
6 TINA ŠIŠKA ZOGA KŠRG ŠIŠKA 1,00 0,80 0,70 0,70 2,90 2,70 3,00 3,00 2,60 3,00 2,40 2,80 0,20 0,750 2,950 7,300 9,150 9,350
7 LAURA MALEŠ KIJI DŠRG BRANIK MB 1,40 1,50 1,20 1,40 3,40 3,00 3,10 2,80 3,50 2,90 3,50 3,30 0,40 1,400 3,050 6,600 8,825 9,225
8 TAJA KORPAR ZOGA DŠRG BRANIK MB 1,00 1,30 1,20 1,40 3,00 3,00 2,90 2,70 2,90 3,40 2,90 3,30 0,20 1,250 2,950 6,900 9,000 9,200
9 HANA TRČEK KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 1,60 1,20 1,50 1,50 2,80 3,20 3,40 2,80 3,60 4,00 3,60 3,90 0,60 1,500 3,000 6,250 8,500 9,100
10 MAJA BEGOVIČ ZOGA DŠRG BRANIK MB 1,10 1,20 0,80 0,80 3,30 2,80 3,10 3,40 3,30 3,30 3,40 3,50 0,20 0,950 3,200 6,650 8,725 8,925
11 EVA CIMPERMAN KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 0,40 0,70 1,00 1,10 3,00 3,30 3,40 2,80 3,90 4,10 3,90 3,90 0,60 0,850 3,150 6,100 8,100 8,700
12 ŠPELA JILEK ZOGA GD VRHNIKA 0,90 0,60 0,60 1,20 3,00 2,40 2,80 2,60 3,80 4,00 3,40 3,60 0,20 0,750 2,700 6,300 8,025 8,225
13 NINA BREZAR ZOGA ŠD KRANJ 0,70 0,70 0,70 1,00 2,70 2,70 2,30 2,90 3,80 4,10 3,50 3,70 0,20 0,700 2,700 6,250 7,950 8,150
14 INES ŠABIČ ZOGA ŠD MOSTE 0,90 0,80 1,10 1,20 2,80 2,30 2,50 2,80 3,90 4,10 4,20 3,60 0,20 1,000 2,650 6,000 7,825 8,025
15 KAJA TODIČ ZOGA KRG NARODNI DOM 1,20 0,90 1,20 1,00 2,60 2,40 2,00 2,20 4,00 4,10 3,50 3,80 0,20 1,100 2,300 6,100 7,800 8,000
16 SARA VELKAVRH KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,40 0,90 0,80 2,40 2,50 2,40 2,60 4,50 4,40 3,90 4,20 0,60 0,850 2,450 5,700 7,350 7,950
17 TICIA PUŠNIK ZOGA ŠRG ZALA 0,40 0,60 0,60 0,60 1,90 2,20 2,10 2,40 4,10 3,90 3,50 3,70 0,20 0,600 2,150 6,200 7,575 7,775
18 LARISA RUTOVIČ  OBROČ KRG NARODNI DOM 1,40 1,20 1,20 1,50 2,80 2,50 2,70 2,40 4,10 4,30 3,80 4,30 1,300 2,600 5,800 7,750 7,750
18 LIZA RAJIČ OBROČ KRG NARODNI DOM 0,80 0,70 0,80 0,30 2,70 2,80 2,70 3,00 4,10 4,00 4,00 3,70 0,750 2,750 6,000 7,750 7,750
20 LUČKA JAMINK  ZOGA KRG NARODNI DOM 0,50 0,70 0,70 0,90 1,80 1,40 1,80 2,00 3,90 3,90 4,00 4,50 0,20 0,700 1,800 6,050 7,300 7,500
20 LINA JANKOVIČ OBROČ ŠRG ZALA 0,60 0,60 0,50 1,10 2,90 2,80 2,80 2,80 4,50 4,30 3,90 4,10 0,600 2,800 5,800 7,500 7,500
22 METKA SLUGA KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,70 0,60 0,90 2,30 2,80 2,40 2,70 4,70 4,90 5,00 4,60 0,60 0,800 2,550 5,200 6,875 7,475
23 IRENA COSSUTA OBROČ ŠZ BOR TRST 0,40 0,40 0,50 0,50 2,40 2,50 2,30 2,50 4,30 4,30 4,00 4,00 0,450 2,450 5,850 7,300 7,300

24 * ŠPELCA URBANČIČ  OBROČ GD VRHNIKA 0,80 0,90 1,20 1,40 2,60 2,70 3,00 2,60 3,70 3,80 3,20 3,40 1,050 2,650 6,450 8,300 8,300

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 MATEJA MEZGEC OBROČ ŠZ BOR TRST 0,50 0,50 0,60 0,50 2,30 2,10 2,40 2,70 4,00 4,00 4,00 4,40 0,500 2,350 6,000 7,425 7,425
2 IRENA MAGLICANE ZOGA ŠZ BOR TRST 0,70 1,40 1,30 1,10 2,30 2,20 2,60 2,60 5,00 5,00 4,70 4,50 0,20 1,200 2,450 5,150 6,975 7,175
3 MOJCA ZIBERNA  ZOGA ŠZ BOR TRST 0,10 0,20 0,20 0,10 1,60 1,80 1,90 2,10 5,30 5,30 5,10 4,80 0,20 0,150 1,850 4,800 5,800 6,000
4 ŠPELA SELKO  ZOGA ŠD MOSTE 1,70 1,40 1,80 2,00 4,50 4,20 4,20 4,00 2,60 2,80 2,30 2,40 0,20 1,750 4,200 7,500 10,475 10,675
5 ALJA PLESTENJAK KOLEBNI ŠRG ZALA 0,70 0,60 0,80 1,20 3,20 3,50 2,90 3,50 4,10 3,80 3,50 3,70 0,60 0,750 3,350 6,250 8,300 8,900
6 MAJA LOJAK OBROČ KRG NARODNI DOM 1,20 1,30 1,40 1,20 3,50 3,80 3,60 3,80 3,60 3,60 3,50 3,30 1,250 3,700 6,450 8,925 8,925
7 ŠPELA KRANJC  KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 1,20 1,50 1,20 1,60 3,90 3,50 4,10 4,10 3,00 3,00 3,50 3,30 0,60 1,350 4,000 6,850 9,525 10,125
8 AMANDA ANDJELKOVIČ KOLEB ŠRG ZALA 1,30 0,90 1,40 1,00 3,00 3,40 3,20 3,60 4,10 4,30 4,00 4,40 0,60 1,150 3,300 5,800 8,025 8,625
9 PIA AMBROZ ZOGA KŠRG ŠIŠKA 1,60 1,20 1,30 1,70 4,00 4,40 4,40 3,80 2,40 3,00 2,60 2,90 0,20 1,450 4,200 7,250 10,075 10,275

10 LUCIJA ILIČ OBROČ ŠK BLEŠČICA 0,50 0,50 0,80 0,50 2,90 2,70 2,80 2,90 5,10 5,40 5,00 4,80 0,500 2,850 4,950 6,625 6,625
11 SNEŽANA NEDELJKOVIČ OBRO ŠRG ZALA 1,20 1,20 1,60 1,50 3,40 3,40 3,70 3,40 4,40 4,00 3,80 4,20 1,350 3,400 5,900 8,275 8,275
12 MAJA DUKIČ ZOGA ŠD MOSTE 1,20 1,30 1,40 1,50 3,80 3,40 3,60 3,20 3,40 3,50 3,30 3,40 0,20 0,60 1,350 3,500 6,600 9,025 8,625
13 HANA ČUČEK KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,70 1,10 1,20 3,30 3,60 3,30 3,50 4,70 4,40 4,30 4,90 0,60 1,000 3,400 5,450 7,650 8,250
14 TJAŠA STRAZAR  OBROČ ŠK BLEŠČICA 0,70 0,80 1,00 0,70 3,10 3,40 3,00 3,10 3,90 4,10 3,50 4,00 0,750 3,100 6,050 7,975 7,975
15 SAMRA ŠABIČ OBROČ ŠD MOSTE 1,40 0,90 1,50 1,50 4,60 4,20 4,30 4,00 2,90 2,00 2,30 2,00 1,450 4,250 7,850 10,700 10,700
16 LEA UDOVIČ KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 1,10 1,10 1,70 1,70 3,00 3,10 2,80 3,50 3,60 3,90 3,90 4,20 0,60 1,400 3,050 6,100 8,325 8,925
17 ALINA PŠENIČNY OBROČ KRG NARODNI DOM 1,10 0,80 1,00 0,60 3,10 2,60 3,00 3,00 4,60 4,30 4,70 4,20 0,900 3,000 5,550 7,500 7,500
18 LARISA JANŽIČ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 2,20 1,80 1,60 2,00 4,50 4,00 4,50 4,30 2,70 3,10 3,20 2,90 1,900 4,400 7,000 10,150 10,150
19 LAURA LEITGEB OBROČ ŠRG ZALA 1,00 0,80 0,90 1,10 3,70 4,00 4,20 3,70 4,00 4,20 4,00 3,70 0,950 3,850 6,000 8,400 8,400
20 NINA PURG KOLEBNICA DŠRG BRANIK MARIBOR 1,40 1,80 1,50 1,40 3,40 3,80 4,00 3,50 3,60 3,20 3,80 3,40 0,60 1,450 3,650 6,500 9,050 9,650
21 PIKA REMŠKAR ZOGA ŠRG ZALA 0,50 0,80 0,70 0,60 2,30 2,40 2,30 2,50 3,90 4,10 3,50 4,10 0,20 0,650 2,350 6,000 7,500 7,700
22 ŠPELA GRIČAR  OBROČ ŠRG ZALA 2,20 1,70 2,20 1,70 4,20 4,50 4,10 4,30 3,60 3,90 3,30 3,40 1,950 4,250 6,500 9,600 9,600
23 BARBARA GOLOB  ZOGA DŠRG BRANIK MARIBOR 1,70 1,90 1,50 1,90 3,60 3,40 4,00 3,90 3,50 2,90 3,00 3,40 0,20 1,800 3,750 6,800 9,575 9,775

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD



Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE

2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
mladinke

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 SAMRA ŠABIČ OBROČ ŠD MOSTE 1,40 0,90 1,50 1,50 4,60 4,20 4,30 4,00 2,90 2,00 2,30 2,00 1,450 4,250 7,850 10,700 10,700
2 ŠPELA SELKO  ZOGA ŠD MOSTE 1,70 1,40 1,80 2,00 4,50 4,20 4,20 4,00 2,60 2,80 2,30 2,40 0,20 1,750 4,200 7,500 10,475 10,675
3 PIA AMBROZ ZOGA KŠRG ŠIŠKA 1,60 1,20 1,30 1,70 4,00 4,40 4,40 3,80 2,40 3,00 2,60 2,90 0,20 1,450 4,200 7,250 10,075 10,275
4 LARISA JANŽIČ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 2,20 1,80 1,60 2,00 4,50 4,00 4,50 4,30 2,70 3,10 3,20 2,90 1,900 4,400 7,000 10,150 10,150
5 ŠPELA KRANJC  KOLEBNICA KŠRG ŠIŠKA 1,20 1,50 1,20 1,60 3,90 3,50 4,10 4,10 3,00 3,00 3,50 3,30 0,60 1,350 4,000 6,850 9,525 10,125
6 BARBARA GOLOB  ZOGA DŠRG BRANIK MARIBOR 1,70 1,90 1,50 1,90 3,60 3,40 4,00 3,90 3,50 2,90 3,00 3,40 0,20 1,800 3,750 6,800 9,575 9,775
7 NINA PURG KOLEBNICA DŠRG BRANIK MARIBOR 1,40 1,80 1,50 1,40 3,40 3,80 4,00 3,50 3,60 3,20 3,80 3,40 0,60 1,450 3,650 6,500 9,050 9,650
8 ŠPELA GRIČAR  OBROČ ŠRG ZALA 2,20 1,70 2,20 1,70 4,20 4,50 4,10 4,30 3,60 3,90 3,30 3,40 1,950 4,250 6,500 9,600 9,600
9 MAJA LOJAK OBROČ KRG NARODNI DOM 1,20 1,30 1,40 1,20 3,50 3,80 3,60 3,80 3,60 3,60 3,50 3,30 1,250 3,700 6,450 8,925 8,925
9 LEA UDOVIČ KOLEBNICA KRG NARODNI DOM 1,10 1,10 1,70 1,70 3,00 3,10 2,80 3,50 3,60 3,90 3,90 4,20 0,60 1,400 3,050 6,100 8,325 8,925

11 ALJA PLESTENJAK KOLEBNI ŠRG ZALA 0,70 0,60 0,80 1,20 3,20 3,50 2,90 3,50 4,10 3,80 3,50 3,70 0,60 0,750 3,350 6,250 8,300 8,900
12 AMANDA ANDJELKOVIČ KOLEB ŠRG ZALA 1,30 0,90 1,40 1,00 3,00 3,40 3,20 3,60 4,10 4,30 4,00 4,40 0,60 1,150 3,300 5,800 8,025 8,625
12 MAJA DUKIČ ZOGA ŠD MOSTE 1,20 1,30 1,40 1,50 3,80 3,40 3,60 3,20 3,40 3,50 3,30 3,40 0,20 0,60 1,350 3,500 6,600 9,025 8,625
14 LAURA LEITGEB OBROČ ŠRG ZALA 1,00 0,80 0,90 1,10 3,70 4,00 4,20 3,70 4,00 4,20 4,00 3,70 0,950 3,850 6,000 8,400 8,400
15 SNEŽANA NEDELJKOVIČ OBRO ŠRG ZALA 1,20 1,20 1,60 1,50 3,40 3,40 3,70 3,40 4,40 4,00 3,80 4,20 1,350 3,400 5,900 8,275 8,275
16 HANA ČUČEK KOLEBNICA ŠRG ZALA 0,90 0,70 1,10 1,20 3,30 3,60 3,30 3,50 4,70 4,40 4,30 4,90 0,60 1,000 3,400 5,450 7,650 8,250
17 TJAŠA STRAZAR  OBROČ ŠK BLEŠČICA 0,70 0,80 1,00 0,70 3,10 3,40 3,00 3,10 3,90 4,10 3,50 4,00 0,750 3,100 6,050 7,975 7,975
18 PIKA REMŠKAR ZOGA ŠRG ZALA 0,50 0,80 0,70 0,60 2,30 2,40 2,30 2,50 3,90 4,10 3,50 4,10 0,20 0,650 2,350 6,000 7,500 7,700
19 ALINA PŠENIČNY OBROČ KRG NARODNI DOM 1,10 0,80 1,00 0,60 3,10 2,60 3,00 3,00 4,60 4,30 4,70 4,20 0,900 3,000 5,550 7,500 7,500
20 MATEJA MEZGEC OBROČ ŠZ BOR TRST 0,50 0,50 0,60 0,50 2,30 2,10 2,40 2,70 4,00 4,00 4,00 4,40 0,500 2,350 6,000 7,425 7,425
21 IRENA MAGLICANE ZOGA ŠZ BOR TRST 0,70 1,40 1,30 1,10 2,30 2,20 2,60 2,60 5,00 5,00 4,70 4,50 0,20 1,200 2,450 5,150 6,975 7,175
22 LUCIJA ILIČ OBROČ ŠK BLEŠČICA 0,50 0,50 0,80 0,50 2,90 2,70 2,80 2,90 5,10 5,40 5,00 4,80 0,500 2,850 4,950 6,625 6,625
23 MOJCA ZIBERNA  ZOGA ŠZ BOR TRST 0,10 0,20 0,20 0,10 1,60 1,80 1,90 2,10 5,30 5,30 5,10 4,80 0,20 0,150 1,850 4,800 5,800 6,000

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
članice 

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z

Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki
1 ELEONORA BAILO ZOGA ŠZ BOR TRST 1,30 1,50 1,40 1,30 3,70 3,60 3,60 3,30 3,20 3,10 2,60 2,80 0,20 1,350 3,600 7,050 9,525 9,725
2 DAŠA UKMAR OBROČ ŠZ BOR TRST 1,40 0,90 0,80 1,10 2,60 2,40 2,50 2,60 5,30 4,90 5,00 5,00 1,000 2,550 5,000 6,775 6,775
3 VALENTINA OBLAK ZOGA ŠZ BOR TRST 0,50 0,40 0,80 1,00 2,10 2,10 2,40 2,70 4,00 4,10 4,60 4,50 0,20 0,650 2,250 5,700 7,150 7,350
4 AMRA MUŠEDINOVIČ  OBROČ KRG NARODNI DOM 2,20 2,20 2,60 2,50 3,90 3,60 4,20 3,90 4,00 3,60 3,40 3,90 2,350 3,900 6,250 9,375 9,375
5 KARIN POTOKAR OBROČ KRG NARODNI DOM 1,50 1,30 1,50 1,50 4,10 3,60 3,50 4,00 3,80 3,80 3,60 4,10 0,40 1,500 3,800 6,200 8,850 8,450
6 ANJA ZUPAN ZOGA ŠRG ZALA 2,30 1,80 1,90 2,00 3,00 3,10 3,40 3,60 2,70 2,10 2,60 2,40 0,20 1,950 3,250 7,500 10,100 10,300
7 IRMA MUŠEDINOVIČ  TRAK KRG NARODNI DOM 1,40 0,80 1,00 1,10 2,10 2,60 2,10 2,40 4,50 4,00 4,10 4,60 0,80 1,050 2,250 5,700 7,350 8,150
8 NEZA CELARC ZOGA GD VRHNIKA 2,10 2,30 2,50 2,70 3,60 3,60 3,60 3,60 2,60 2,30 2,10 2,70 2,400 3,600 7,550 10,550 10,550
9 AINA LAIMIŠ  OBROČ ŠRG ZALA 2,00 1,80 2,30 2,40 4,40 4,70 4,40 4,70 2,60 2,20 2,30 2,40 2,150 4,550 7,650 11,000 11,000

10 MIA ČEKO ZOGA ŠRG ZALA 1,50 1,20 1,70 1,70 3,40 3,60 4,10 4,40 2,90 3,10 2,60 2,60 0,20 1,600 3,850 7,250 9,975 10,175
11 ZANA LAZAREVIČ  ZOGA ŠRG ZALA 2,20 1,70 2,10 2,10 3,20 3,10 3,20 3,70 3,30 3,70 3,10 3,30 0,20 2,100 3,200 6,700 9,350 9,550
12 ANA MEDEN OBROČ ŠK BLEŠČICA 1,20 1,30 1,20 1,10 3,00 3,00 3,00 3,40 4,70 4,50 4,40 4,30 1,200 3,000 5,550 7,650 7,650
13 NIKA STEPANČIČ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 1,30 1,00 1,30 1,30 4,00 3,80 3,70 4,00 3,50 3,80 4,00 3,60 1,300 3,900 6,300 8,900 8,900
14 DUŠA KOLAREV  KIJI KRG NARODNI DOM 1,20 0,70 0,90 1,20 2,30 2,50 2,10 2,50 4,40 4,70 4,80 4,30 0,40 1,050 2,400 5,450 7,175 7,575
15 URŠA PUCELJ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 1,80 1,50 1,40 1,40 4,80 4,20 4,30 4,50 2,80 3,00 3,00 2,80 1,450 4,400 7,100 10,025 10,025

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE



2. PRVENSTVENA TEKMA V RITMIČNI GIMNASTIKI (A1 program) 14.4.2007 gimnazija šentvid
članice 

Ime Klub    Tehnična vrednost                                Umetniška          Izvedba Bonus Odbitki Tehnična UmetniškaIzvedba Skupaj Skupaj z
Mesto D1 D2 D3 D4 A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 vrednost  odbitki

1 AINA LAIMIŠ  OBROČ ŠRG ZALA 2,00 1,80 2,30 2,40 4,40 4,70 4,40 4,70 2,60 2,20 2,30 2,40 2,150 4,550 7,650 11,000 11,000
2 NEZA CELARC ZOGA GD VRHNIKA 2,10 2,30 2,50 2,70 3,60 3,60 3,60 3,60 2,60 2,30 2,10 2,70 2,400 3,600 7,550 10,550 10,550
3 ANJA ZUPAN ZOGA ŠRG ZALA 2,30 1,80 1,90 2,00 3,00 3,10 3,40 3,60 2,70 2,10 2,60 2,40 0,20 1,950 3,250 7,500 10,100 10,300
4 MIA ČEKO ZOGA ŠRG ZALA 1,50 1,20 1,70 1,70 3,40 3,60 4,10 4,40 2,90 3,10 2,60 2,60 0,20 1,600 3,850 7,250 9,975 10,175
5 URŠA PUCELJ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 1,80 1,50 1,40 1,40 4,80 4,20 4,30 4,50 2,80 3,00 3,00 2,80 1,450 4,400 7,100 10,025 10,025
6 ELEONORA BAILO ZOGA ŠZ BOR TRST 1,30 1,50 1,40 1,30 3,70 3,60 3,60 3,30 3,20 3,10 2,60 2,80 0,20 1,350 3,600 7,050 9,525 9,725
7 ZANA LAZAREVIČ  ZOGA ŠRG ZALA 2,20 1,70 2,10 2,10 3,20 3,10 3,20 3,70 3,30 3,70 3,10 3,30 0,20 2,100 3,200 6,700 9,350 9,550
8 AMRA MUŠEDINOVIČ  OBROČ KRG NARODNI DOM 2,20 2,20 2,60 2,50 3,90 3,60 4,20 3,90 4,00 3,60 3,40 3,90 2,350 3,900 6,250 9,375 9,375
9 NIKA STEPANČIČ OBROČ KŠRG ŠIŠKA 1,30 1,00 1,30 1,30 4,00 3,80 3,70 4,00 3,50 3,80 4,00 3,60 1,300 3,900 6,300 8,900 8,900

10 KARIN POTOKAR OBROČ KRG NARODNI DOM 1,50 1,30 1,50 1,50 4,10 3,60 3,50 4,00 3,80 3,80 3,60 4,10 0,40 1,500 3,800 6,200 8,850 8,450
11 IRMA MUŠEDINOVIČ  TRAK KRG NARODNI DOM 1,40 0,80 1,00 1,10 2,10 2,60 2,10 2,40 4,50 4,00 4,10 4,60 0,80 1,050 2,250 5,700 7,350 8,150
12 ANA MEDEN OBROČ ŠK BLEŠČICA 1,20 1,30 1,20 1,10 3,00 3,00 3,00 3,40 4,70 4,50 4,40 4,30 1,200 3,000 5,550 7,650 7,650
13 DUŠA KOLAREV  KIJI KRG NARODNI DOM 1,20 0,70 0,90 1,20 2,30 2,50 2,10 2,50 4,40 4,70 4,80 4,30 0,40 1,050 2,400 5,450 7,175 7,575
14 VALENTINA OBLAK ZOGA ŠZ BOR TRST 0,50 0,40 0,80 1,00 2,10 2,10 2,40 2,70 4,00 4,10 4,60 4,50 0,20 0,650 2,250 5,700 7,150 7,350
15 DAŠA UKMAR OBROČ ŠZ BOR TRST 1,40 0,90 0,80 1,10 2,60 2,40 2,50 2,60 5,30 4,90 5,00 5,00 1,000 2,550 5,000 6,775 6,775

Tehnična vrednost
D1 IRIS POTEŽ DRG GUMICA
D2 SVETLANA LUZANOVA DŠRG BRANIK MB
D3 ANA REBOV KRG NARODNI DOM
D4 INES JERINA GD VRHNIKA

Umetniška
A1 ANA KOKALJ ŠD MOSTE
A2 ANDREJA ZALOKAR ŠD KRANJ
A3 KRISTINA KAVČIČ KŠRG ŠIŠKA
A4 LUCIJA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD

Izvedba
B1 TINA ČAS KŠRG ŠIŠKA
B2 SABINA KRAMBERGER DŠRG BRANIK MB
B3 URŠKA TEKAVČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD
B4 ERIKA RAKUŠA ŠD MOSTE
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